愛 警 協 発 第 3 4 3 号

                       令 和 ３ 年 １ 月 1 5 日

会 員 各 位

                     一般社団法人愛知県警備業協会
                      会長   小  塚  喜  城

「行政のデジタル化に関する警備業界の要望について」の提出について

謹啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、当協会の運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。
さて、全国警備業協会から警察庁長官に対し別添のとおり、「行政のデジタ

ル化に関する警備業界の要望について」の提出がなされので、業務の参考にし

てください。
謹白